Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

 5апреля 2021 года                                                                                № 5/13

О персональном составе
группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации
Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Кавказская при проведении общероссийской тренировки
В соответствии с пунктом 5.5 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 февраля 2021 г. № 284/2081-7 «О программе проведения общероссийской тренировки с участием избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации, по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» и программно-технического комплекса дистанционного электронного голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года», территориальная  избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Сформировать группу контроля за использованием КСА ГАС «Выборы» при проведении общероссийской тренировки:
	Макаров

Алексей Викторович
	-
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Кавказская;

	Онищенко

Анастасия Геннадьевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Калугина

Светлана Павловна
	-
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2. Предложить членам группы контроля избрать из своего состава руководителя группы контроля.

3. Разместить настоящее решение на сайте (странице) территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Возложить контроль за выполнение пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                          Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
          Е.И.Цымбаленко